附表一
国道544线九寨沟双河至县城段公路改建工程LJ1标段土建工程施工劳务合作项目

工程内容、工期表
	序号
	分段
名称
	里程段落
	主要工作内容


	工期（月）

	1
	LJ1劳务协作工程
	K0+836-K3+137.375
	临建工程、路基工程、汤珠河大桥、双河大桥；双河隧道
	不超过18个月，且满足业主工期要求


附表二
	国道544线九寨沟双河至县城段公路改建工程LJ1标段土建工程施工劳务合作项目拟投入人员配置表(最低要求）


	序号
	工 种
	工作任务
	人数
	备注

	1
	项目负责人
	牵头负责项目总体工作
	1
	

	2
	技术负责人
	协助项目负责人负责项目进度、质量工作
	1
	

	3
	安全员
	协助项目负责人负责安全管理工作
	2
	具有安全员C证

	4
	桥梁技术员
	负责现场测量、放线、施工管理
	2
	

	5
	隧道技术员
	负责现场测量、放线、施工管理
	2
	

	6
	内业人员
	负责内业工作
	2
	

	注：1、本表为主要人员的最低要求，投标人应根据施工需要或招标人的要求增加相关专业技术人员。 

2、如因投标人的原因(除不可抗拒因素外)更换上述主要人员，须报请招标人批准，更换人员的资质不能低于招标文件要求，自行更换主要负责人的，对投标人按每人次课以50万元人民币违约金。

3、相关管理人员及技术人员必须在岗，有特殊情况离岗必须向项目部请假并得到批准。


附表三
	国道544线九寨沟双河至县城段公路改建工程LJ1标段土建工程施工劳务合作项目拟拟投入设备明细表(最低要求）

	序号
机械设备名称
规格、型号
单位
基本要求
增加一台自有设备加分值
加分上限
出厂日期
备注
总数量
自有设备
1
挖掘机
220
台
3
0.5
0.5
2017年1月后

自有设备以购买发票为准

2
装载机
50型
台
3
0.5
0.5
3
桥梁钻孔（挖孔）设备
台
6
4
钢筋笼成型滚焊机
台
1
0.5
0.5
5
钢筋数控自动弯曲机
台
1
0.5
0.5
6
钢筋数控弯箍机
台
1
7
预应力智能张拉压浆设备
台
1
8
架桥机
100—200t
台
1
9
发电机
300                                                                                                                                                                                                                         KW
台
2
10
汽车吊
25t以上
台
2
11
自卸车
20m3
台
10
12
衬砌台车
台
2
0.5
0.5
13
仰拱栈桥
台
2
0.5
0.5
14
防水板铺设机械化台车

台

2
0.5
0.5
15
湿喷机械

台

2
0.5
0.5
16
钢拱架安装台车（含智能锚杆机）

台
2
17
风动凿岩机
YT28
台
10
18
射流风机

KW55*2
台
2
注：1、若监理工程师或招标人认为投标人配备的机械设备数量及规格、型号不能满足现场施工的需要，或不能保证工程质量和进度时，招标人有权要求投标人增加或更换相应机械、设备。
2、本表中的总数量为承包人中标后向发包人承诺的投入最低设备要求，并以书面形式纳入合同附件。




